25,642,625.00 (njëzetë e pesë milion e gjashtëqind e dyzetë e dymijë e 

gjashtëqind e njëzetë e pesë) lekë pa TVSH, ose i konvertuar në euro sipas kursit zyrtar të 

Bankës së Shqipërisë (bazuar në kursin (bazuar në kursin 96.73 euro, datë: 20.10.2025) 

265,094.85 (dyqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e nëntëdhjetë e katër euro pike tetëdhjetë e 

pesë) EURO pa TVSH. 

Nr. Loti  Principi aktiv Formëdoza Njësia 

Vlera limit e 

parashikuar 

Vlera limit e 

parashikuar 

EURO 

Loti 1 Rifampicin +Isoniazid  150/75mg 
Tabletë 

/capsule 
9,676,800.00  100,039.28